
COPIA DPO 
 
 REG. AREA N. 33 serv__________/ REG.GEN. N.  313  
 
 
(Oggetto) Liquidazione fattura Telecom mobile 3° Bimestre 2014.- 

 
COMUNE DI MUSSOMELI 

Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
FINANZIARIA 

 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno sette , del mese di Maggio 
 
 
PREMESSO  che le fatture TIM non vengono recapitate per posta a questo Ente entro le 
   relative scadenze,  ma ci vengono trasmesse tramite e-mail;    
 
RITENUTO   che si rende necessario procedere al pagamento della fattura TIM 3° 
   Bimestre 2014 con scadenza 24/06/2014 per evitare interessi di mora per  
   ritardato pagamento; 
 
VISTO    lo statuto comunale; 
 
VISTO   il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA   la L.142/90 introdotta in Sicilia con L.R.48/91; 
 
VISTA    la L.R. 44/91; 
 
VISTO              il D.Lgs:267/2000; 
 
VISTA   la regolarità del DURC 
 
 
 
 

DETERMINA 



 
Per quanto in premessa: 

1) Liquidare la fattura TIM 3°  Bimestre 2014 per l’importo di € 989,04 a mezzo MONTE DEI 
PASCHI DI SIENA  -  Cod.IBAN: IT71U0103001000000003217888. 
 

2) La spesa di € 989,04 graverà sull’intervento 1.01.02.03 Funzioni generali di 
amministrazione,di gestione, etc.relativo al servizio”Segreteria Generale. Personale e 
organizzazione” . 
 

3) Dare atto che l’impegno di che trattasi rientra nei limiti di cui ai commi 1 e 3 dell’art.163 del 
D.Lg.vo 267/2000 in quanto le spesa di che trattasi non è suscettibile di pagamento 
frazionabile in dodicesimi.- 

 
 

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito informatico del Comune per 15 giorni, ed inserita 

nella raccolta generale delle determinazioni generali. 
 

 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento    Il Responsabile del Servizio 
F.to Valenza 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

      Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           F.to (Dott. M. V. Castiglione) 
 


